Targa 70/60/50 R Basilicata Campionato Regionale (R2317010)
A.S.D. Arcieri Bernalda (R2317010)
Bernalda, 14-05-2023
Giudici di Gara: VITUCCI FRANCESCO
Direttore dei Tiri: Silletti Marcello
Comitato Organizzatore: Dimonte Rocco Biagio, Montanaro Giuseppe
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 015B VENTURA Cataldo MM 02 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 297/ 2 286/ 2 583 12 2
2 1- 017A CAIAFA Antonio 02 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 290/ 3 288/ 1 578 8 1
3 1- 016C BERNINI Leonardo MM 02 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 299/ 1 268/ 4 567 7 2
4 1- 018B ORLANDO Massimiliano 03 17034 Asd Arcieri Matera 289/ 4 272/ 3 561 5 2
5 1- 016A LATARTARA Francesco MM 04 16031 Archery Team Barletta 273/ 5 250/ 5 523 8 3
6 1- 016D LIUZZI Giuliano 04 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 209/ 6 228/ 6 437 4 2
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 018C TEMPONE Roberta 03 17030 ASD Tre Torri Viggiano 220/ 1 234/ 1 454 4 2
2 1- 018D PESCUMA Carmen 03 17026 A.S.D. Venosa 06 211/ 2 220/ 2 431 5 3
3 1- 014C ZACCAGNINO Francesca 04 17026 A.S.D. Venosa 06 190/ 4 198/ 3 388 1 0
4 1- 014B AMODIO Sonia MF 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 192/ 3 184/ 4 376 0 0
5 1- 017D ALTIERI Teresa MF 04 17026 A.S.D. Venosa 06 171/ 5 170/ 5 341 0 0
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 014A BITETTI Agnese 04 17030 ASD Tre Torri Viggiano 130/ 1 148/ 1 278 1 0
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 015C PETROZZA Tommaso Michele 03 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 259/ 1 241/ 1 500 5 2
2 1- 016B FARINA Nicola 03 16041 Arcieri del Sud 232/ 2 191/ 2 423 4 1
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 015A AURORA Marta 03 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 220/ 2 238/ 1 458 2 0
2 1- 017C PUTIGNANO Silvia 03 16098 Asd Arcieri Dei Peuceti 223/ 1 220/ 2 443 5 3
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 013A IOVANNI Vincenzo 04 17026 A.S.D. Venosa 06 228/ 1 213/ 1 441 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 002A SILLETTI Antonio 02 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 299/ 1 313/ 1 612 21 8
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 002C QUARTA Sofia 02 16101 Asd Archery Club Veglie 326/ 1 308/ 1 634 18 8
2 1- 002D CIPPONE Claudia 02 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 308/ 2 299/ 2 607 14 4
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B PERROTTA Giada 04 17026 A.S.D. Venosa 06 207/ 1 167/ 1 374 0 0
2 1- 001A MAROLDA Alessia 04 17026 A.S.D. Venosa 06 165/ 2 149/ 2 314 0 0
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010B MARSIGLIA Marco 01 17010 A.S.D. Aquarium Team 320/ 1 322/ 2 642 31 12
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230514.121622
Targa 70/60/50 R Basilicata Campionato Regionale (R2317010)
A.S.D. Arcieri Bernalda (R2317010)
Bernalda, 14-05-2023
Giudici di Gara: VITUCCI FRANCESCO
Direttore dei Tiri: Silletti Marcello
Comitato Organizzatore: Dimonte Rocco Biagio, Montanaro Giuseppe
Arco Compound - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
2 1- 010C GIOIA Pietro 03 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 315/ 2 327/ 1 642 23 8
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 009D TRAVIERSO Giorgia 03 17010 A.S.D. Aquarium Team 307/ 1 302/ 1 609 12 1
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010D FERRANTE Antonio Domenico 02 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 322/ 2 327/ 1 649 23 7
2 1- 009B CAIAFA Mauro 02 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 325/ 1 317/ 3 642 26 9
3 1- 009A CAFUERI Rocco 03 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 301/ 3 324/ 2 625 18 3
4 1- 010A CALABRESE Innocenzo 04 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 270/ 4 305/ 4 575 12 0
5 1- 009C CATUCCI Nicola 04 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 208/ 5 255/ 5 463 4 0
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10 9
1 1- 002B DE NOVELLIS Michele Giovanni 02 17010 A.S.D. Aquarium Team 325/ 1 326/ 1 651 12 52
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 007B MIGLIONICO Pasquale MM 02 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 251/ 2 266/ 1 517 10 3
2 1- 005A BELLITTI Giuliano 02 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 247/ 3 247/ 2 494 6 1
3 1- 005D DE PALMA Franco MM 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 255/ 1 238/ 3 493 3 1
4 1- 006B CILLIS Teodosio 04 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 136/ 4 141/ 4 277 0 0
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 007D FALASCA Rosanna MF 01 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 237/ 2 250/ 1 487 4 4
2 1- 006D RUSSO Martina 04 18060 Arcieri Cus Cosenza 244/ 1 216/ 3 460 4 3
3 1- 007A SCALZO Geraldine MF 02 18060 Arcieri Cus Cosenza 209/ 4 226/ 2 435 1 0
4 1- 005B MOLLICA Lia MF 03 18060 Arcieri Cus Cosenza 211/ 3 195/ 4 406 1 1
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 004A DIDONNA Benedetto 02 16099 Evo' Archery Team Ssd 295/ 1 257/ 1 552 7 4
2 1- 004C RAPOLLA Nicola 03 17026 A.S.D. Venosa 06 207/ 2 221/ 2 428 2 1
3 1- 004B PISANO Antonio 04 17030 ASD Tre Torri Viggiano 191/ 4 212/ 3 403 4 1
4 1- 005C GERNONE Michele 03 16099 Evo' Archery Team Ssd 196/ 3 200/ 4 396 4 0
5 1- 006A PIRULLI Vito Antonio 02 16099 Evo' Archery Team Ssd 179/ 5 165/ 5 344 2 2
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 006C MIGLIONICO Daniele 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 215/ 1 228/ 1 443 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230514.121622